
 

Muszyna, dnia 14.07.2023 r.  

Zp.271.19.2023                  

Miasto i Gmina Uzdrowiskowa Muszyna 

ul. Rynek 31, 33-370 Muszyna 

 

Do wiadomości Wykonawców 

 

 

Dotyczy postępowania pn.: „Rozbiórka muru oporowego i budowa muru oporowego wraz 

z ogrodzeniem i odwodnieniem na dz. nr 309, położonej w obr. ew. Żegiestów, gm. 

Muszyna”. 

 

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 z późn. zm.) niniejszym udzielam wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawcę: 

 

Pytanie nr 1:  

Ponieważ nie wynika to jednoznacznie z umowy czy jest możliwość częściowych płatności za 

wykonane usługi podczas realizacji inwestycji? 

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza fakturowanie częściowe. W związku z tym modyfikacji 

ulega § 11 projektowanych postanowień umowy stanowiących załącznik nr 3 do SWZ.  

 

Pytanie nr 2:  

Czy prace przy murze zostały uzgodnione z właścicielem drogi i czy zezwala na zajęcie terenu 

pod prace związane z wykonaniem inwestycji? 

Odpowiedź nr 2: 

Dokumentacja została uzgodniona przez wszystkie wymagane przepisami prawa organy 

administracji. Uzyskanie decyzji na zajęcie pasa drogowego leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 3:  

Czy wzdłuż drogi prywatnej prowadzącej do kościoła jest zgoda na częściową rozbiórkę kostki 

brukowej na czas realizacji inwestycji? 

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający wyraża zgodę na rozbiórkę kostki chodnikowej, pod warunkiem przywrócenia 

do stanu pierwotnego. 

 

Pytanie nr 4:  

Czy byłaby możliwość zagospodarowania placu znajdującego się za bramą przeznaczoną do 

demontażu na tymczasowe miejsce do składowania materiałów? 

Odpowiedź nr 4: 

W przypadku planowanej lokalizacji zaplecza budowy lub miejsca składowania materiałów na 

terenie Szkoły Podstawowej w Żegiestowie fakt ten należy uzgodnić z Dyrektorem placówki. 

 

Pytanie nr 5:  

Czy jest możliwość aby rozebrać część piłkochwytów oraz części nawierzchni orlika na czas 

robót budowlanych eliminując w ten sposób konieczność zastosowania ścianki szczelnej? 

Odpowiedź nr 5: 



Zamawiający informuje, iż nie ma możliwości rozebrania istniejącej infrastruktury boiska 

sportowego. 

 

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający informuje o dokonaniu modyfikacji pliku 

pod nazwą: „zalacznik_nr_3_do_swz_projektowane_postanowienia_umowy.BES.pdf”. 

 

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej 

integralną część. 

 

 

Z poważaniem 

mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk 

Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna 

(podpis elektroniczny) 
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